
２０２０年４月２８日 

お得意様各位 

                                              株式会社プライムポリマー 

業務部デリバリーセンター 

 

弊社創立記念日（５月１５日）のご注文について 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る５月１５日（金）は弊社創立記念日につき、誠に勝手ながら休業とさせて 

いただきます。 

お客様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い 

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．弊社創立記念日 

   ５月１５日（金） 

 

２．ご連絡事項 

・当日は弊社本社、支店、デリバリーセンターともに休業とさせていただきます。 

・１５日納入の原料については通常通り納入させていただきます。 

・本来１５日午前中のご注文で手配ができる１８日、１９日納期分のご注文に 

つきましては、１４日午前中までに頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

                                                                                 


